

OLE LARSEN EJENDOMME ApS

Dalgårdsvej 7, 8220 Brabrand
CVR-nr. 27 63 40 95

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 4. juni 2025

Søren Blenstrup Printz Larsen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 5-7

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 8

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 9

Balance 10-11

Egenkapitalopgørelse 12

Noter 13-14

Anvendt regnskabspraksis 15-17

Selskabsoplysninger

Selskabet	OLE LARSEN EJENDOMME ApS Dalgårdsvej 7 8220 Brabrand
	CVR-nr.: 27 63 40 95 Stiftet: 10. marts 2004 Kommune: Aarhus Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Blenstrup Printz Larsen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Vestre Ringgade 28 8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at investere i og erhverve og udleje fast ejendom samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet realiserer et resultat før skat på 11.472 t.kr. i 2024 mod et resultat før skat på 1.942 t.kr. i 2023. Selskabets ledelse finder resultatet tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		15.836.355	6.247.460
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.189.782	-2.216.082
Driftsresultat		13.646.573	4.031.378
Andre finansielle indtægter	1	110.846	110.585
Øvrige finansielle omkostninger	2	-2.285.047	-2.199.850
Resultat før skat		11.472.372	1.942.113
Skat af årets resultat	3	-2.514.909	-485.797
Årets resultat		8.957.463	1.456.316

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte for regnskabsåret	6.000.000	0
Ekstraordinært udbytte	2.000.000	2.000.000
Overført resultat	957.463	-543.684
I alt	8.957.463	1.456.316

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Grunde og bygninger		92.868.010	102.596.709
Materielle anlægsaktiver	4	92.868.010	102.596.709
Anlægsaktiver		92.868.010	102.596.709
<hr/>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		18.053	9.260
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		15.288.010	1.839.446
Periodeafgrænsningsposter		47.292	46.959
Tilgodehavender		15.353.355	1.895.665
Likvide beholdninger		26.264	162.189
Omsætningsaktiver		15.379.619	2.057.854
<hr/>			
Aktiver		108.247.629	104.654.563
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		1.646.354	1.646.354
Reserve for opskrivninger		6.830.013	6.830.013
Dagsværdireserve for regnskabsmæssig sikring		0	-1.126.124
Overført resultat		39.444.380	39.613.041
Foreslået udbytte for regnskabsåret		6.000.000	0
Egenkapital		53.920.747	46.963.284
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		8.161.505	7.904.000
Hensatte forpligtelser		8.161.505	7.904.000
<hr/>			
Gæld til realkreditinstitutter		34.780.701	37.487.470
Langfristede gældsforpligtelser	5	34.780.701	37.487.470
Gæld til realkreditinstitutter		2.723.313	2.467.518
Leverandører af varer og tjenesteydelser		149.373	52.034
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.118.232	8.808.230
Skyldigt sambeskatningsbidrag		2.257.404	140.797
Anden gæld		4.657.621	389.649
Deposita		478.733	441.581
Kortfristede gældsforpligtelser		11.384.676	12.299.809
Gældsforpligtelser		46.165.377	49.787.279
<hr/>			
Passiver		108.247.629	104.654.563
<hr/>			
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Medarbejderforhold	8		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Reserve for opskrivninger	Dagsværdi-reserve for regnskabs-mæssig sikring	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	1.646.354	6.830.013	-1.126.124	39.613.041	0	46.963.284
Forslag til resultatdisponering				957.463	8.000.000	8.957.463
Transaktioner med ejere						
Ekstraordinært udbytte					-2.000.000	-2.000.000
Bevæg. dagsværdireserver						
Realiseret/tilbageført i året			1.126.124	-1.126.124		0
Egenkapital 31. december 2024	1.646.354	6.830.013	0	39.444.380	6.000.000	53.920.747

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	109.135	109.462
Finansielle indtægter i øvrigt	1.711	1.123
	110.846	110.585
<hr/>		
2 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	367.119	337.737
Finansielle omkostninger i øvrigt	1.917.928	1.862.113
	2.285.047	2.199.850
<hr/>		
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	2.257.404	140.797
Regulering af udskudt skat	257.505	345.000
	2.514.909	485.797
<hr/>		
4 Materielle anlægsaktiver		
kr.		Grunde og bygninger
Kostpris 1. januar 2024		120.540.823
Afgang		-7.626.472
Kostpris 31. december 2024		112.914.351
Opskrivninger 1. januar 2024		8.756.427
Opskrivninger 31. december 2024		8.756.427
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024		26.700.541
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver		-87.555
Årets afskrivninger		2.189.782
Af- og nedskrivninger 31. december 2024		28.802.768
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024		92.868.010
Værdi af indregnede aktiver, uden opskrivninger efter § 41, stk. 1		84.111.583

Noter

5 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til realkreditinstitutter	37.504.014	2.723.313	23.616.598	39.954.988
	37.504.014	2.723.313	23.616.598	39.954.988

6 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for OLA Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

7 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet realkredit- og ejerpantebreve med sikkerhed i selskabets ejendomme. Der er i alt tinglyst pantebreve med en hovedstol på 91.066 t.kr. Den regnskabsmæssige værdi af selskabets ejendomme udgør 92.868 t.kr.

Selskabet har afgivet ubegrænset selvskyldnerkaution for Jyske Banks mellemværende med Ole Larsen Transport A/S. Bankgælden i Ole Larsen Transport udgør pr. balancedagen 4.189 t.kr.

	2024	2023
8 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
